



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, **JOSÉ CONSTANTE**, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor, especialmente a Lei Federal Nº 14.133/2021 e suas alterações legais, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente licitação:

Processo nº: 173/2024

Edital: null/null

Modalidade: Pregão - 88 / 2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE ARTIGOS DE DECORAÇÃO NATALINA, PARA OS CENTROS EDUCACIONAIS DO MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA-SC, ATENDENDO AS ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedores e itens :

619922 - COISAS DE ANINHA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
1	PAPAI NOEL EM PÉ DE 1 METRO COM ESTRUTURA DE MADEIRA E PREENCHIMENTO COM FIBRA SILICONADA	24	UNIDADE	R\$256,26	R\$ 6.150,24
2	MAMÃE NOEL EM PÉ DE 1 METRO COM ESTRUTURA DE MADEIRA E PREENCHIMENTO COM FIBRA SILICONADA	24	UNIDADE	R\$256,26	R\$ 6.150,24
3	PAPAI NOEL SENTADO DE 1 METRO COM PREENCHIMENTO COM FIBRA SILICONADA	24	UNIDADE	R\$526,59	R\$ 12.638,16
4	MAMÃE NOEL SENTADA DE 1 METRO COM PREENCHIMENTO COM FIBRA SILICONADA	24	UNIDADE	R\$526,59	R\$ 12.638,16
5	PAPAI NOEL EM PÉ DE 1,50 METROS COM ESTRUTURA DE MADEIRA E PREENCHIMENTO COM FIBRA SILICONADA	24	UNIDADE	R\$895,20	R\$ 21.484,80
6	MAMÃE NOEL EM PÉ DE 1,50 METROS COM ESTRUTURA DE MADEIRA E PREENCHIMENTO COM FIBRA SILICONADA	24	UNIDADE	R\$895,20	R\$ 21.484,80
7	PAPAI NOEL EM PÉ 85CM COM ESTRUTURA DE MADEIRA E PREENCHIMENTO COM FIBRA SILICONADA	24	UNIDADE	R\$152,95	R\$ 3.670,80





619922 - COISAS DE ANINHA					
Lote/ Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
8	MAMÃE NOEL EM PÉ 85CM COM ESTRUTURA DE MADEIRA E PREENCHIMENTO COM FIBRA SILICONADA	24	UNIDADE	R\$152,95	R\$ 3.670,80
9	PAPAI NOEL EM PÉ 55CM COM ESTRUTURA DE MADEIRA E PREENCHIMENTO COM FIBRA SILICONADA	24	UNIDADE	R\$75,60	R\$ 1.814,40
10	MAMÃE NOEL EM PÉ 85CM COM ESTRUTURA DE MADEIRA E PREENCHIMENTO COM FIBRA SILICONADA	24	UNIDADE	R\$75,60	R\$ 1.814,40
11	ARRANJO P/PORTA TRENÓ C/SMIGOU 30X15 - ESTRUTURA DO TRENÓ EM MADEIRA E SMIGOU COM PREENCHIMENTO EM FIBRA SILICONADA	80	UNIDADE	R\$37,40	R\$ 2.992,00
12	TRIO BONECO DE NEVE 25X32CM - BASE EM MADEIRA E TRÊS BONECOS DE NEVE COM PREENCHIMENTO EM FIBRA SILICONADA	80	UNIDADE	R\$65,90	R\$ 5.272,00
13	BONECO BISCOITO EM PÉ 45CM - ESTRUTURA EM MADEIRA COM PREENCHIMENTO EM FIBRA SILICONADA	50	UNIDADE	R\$81,30	R\$ 4.065,00
14	BONECA BISCOITO EM PÉ 45CM - ESTRUTURA EM MADEIRA COM PREENCHIMENTO EM FIBRA SILICONADA	50	UNIDADE	R\$81,30	R\$ 4.065,00
Total Fornecedor:					R\$ 107.910,80
Total Geral					R\$ 107.910,80

Agrolândia, 29 de novembro de 2024

JOSE CONSTANTE
Prefeito

